様式第３号（第８条関係）

	受付番号
	第　　　　号

　　年　　月　　日

善意銀行払出申請書

　朝来市善意銀行

　　会長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　下記のとおり、善意銀行の払出しを受けたいので、朝来市善意銀行規程第８条の規定により申請します。

	区　　分
	内　　　　　　　容

	払　出　口　座

	　・金銭　　・物品

	払　出　内　容

（金額・配置場所）

	備　　　　　考